Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №3 имени А.Н. Першиной»  г. Енисейска Красноярского края

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06

e-mail: mousosh_102@mail.ru

ПРИКАЗ

27.11.2024 № 03-10-221

г. Енисейск

Об утверждении программы развития

МБОУ «СШ №3 имени А.Н.Першиной»

 на 2024–2029 годы

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа МКУ «Управление образования

города Енисейска» от 21.03.2022 № 67-п «О согласовании  Программы развития

муниципальной образовательной организации города Енисейска», решения педагогического

совета  (протокол от 25.11.2024 № 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития МБОУ «СШ №3 имени А.Н.Першиной»  на 2024–2029

годы.

2. Заместителям  директора  обеспечить и контролировать реализацию программы развития

МБОУ «СШ №3 имени А.Н.Першиной» на 2024–2029 годы, в том числе выполнение

мероприятий «дорожной карты» реализации программы развития.

3. Администратору сайта Потужнову Д.А. разместить программу развития на сайте МБОУ

«СШ №3 имени А.Н.Першиной»  в срок до 5.12.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     С.В.Тараторкина